10 M513 MARVO Мишка ігрова RGB-LED USB 2 шт. 421,20 842,40
11 F9 black GEMIX Веб-камера з мікрофоном, 1,3 Мп, VGA (640x480) 5 шт. 521,82 2 609,10
12 SC-02 Gemix зовнішня звукова карта 7.1 10 шт. 72,54 725,40

Разом: 29 881,80
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 12, на суму 29 881,80 UAH
Двадцять дев'ять тисяч вісімсот вісімдесят одна гривня 80 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю